
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

3三契第922-0号

落札

辞退

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 休日診療所・休日調剤薬局等一体的施設賃貸借

契約番号 3三契第922-0号 令和 4年 1月20日

契約区分 総価契約 制限付一般競争入札

契約金額 ￥207,900,000円 （うち取引に係る消費税　￥18,900,000円）

予定価格
（事後公表）

￥298,000,000円 （入札書比較価格　￥270,909,091円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 4年 1月20日 69.77%

契約相手方

株式会社内藤ハウス　八王子営業所

東京都八王子市子安町3－19－7

所長　亀ケ森　弘樹

履行期間 令和 5年 2月 1日 から 令和10年 1月31日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市新川六丁目35番28号（旧三鷹市総合保健センター跡地）

業　　種 0131 賃貸業務 要

支払条件 月額払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2000232103 - 1

222,000,000
大和リース株式会社　東京本店

1
2001196701 - 1

189,000,000株式会社内藤ハウス　八王子営業
所

4
2000068700 - 1

224,580,000立川ハウス工業株式会社　多摩営
業所

3
2000123102 - 1

224,000,000日成ビルド工業株式会社　首都ブ
ロック

5
2000089500 - 1

郡リース株式会社　東京事業本部


